
BEACH ROWING LA GRANDE MOTTE 

10:38 Série: 2 2X MH Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Temp
s 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére1 GRAU DU ROI ATC 1 

(3) (C.MERCIER 
1 10:43:

23.08
02:40
.499

02:40
.4992 BEAUCAIRE AV 3 (4) 

(L.PELLIER MANON)
2 10:43:

23.08
03:03
.316

03:08
.316

00:27
.817

11:02 Série: 5 2X MH Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Temp
s 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére

1 BEAUCAIRE AV 2 (9) 
(B.BOUZID DAHO 
ZAKARIA)

1 11:02:
10.02
9

02:38
.788

02:38
.788

2 LA GRANDE MOTTE AC 
PONANT 2 (10) 
(O.BETANT MAXIME)

2 11:02:
10.02
9

03:19
.530

03:19
.530

00:40
.742

11:10 Série: 6 2X MH Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Tem
ps 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére

1 BEAUCAIRE AV 1 (11) 
(C.VILLA-
ESPERANDIEU TOM)

1 11:08:
29.34
7

02:36
.803

02:36
.803

2 GRAU DU ROI ATC 3 
(12) (B.SAN NICOLAS 
CARLA)

2 11:08:
29.34
7

03:35
.191

03:35
.191

00:58
.388

11:18 Série: 7 2X MH Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Temp
s 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére1 GRAU DU ROI ATC 2 

(14) (A.DIOT FABIEN)
2 11:14:

42.40
03:06
.765

03:06
.7652 BEAUCAIRE AV 4 (13) 

(S.PALOC DORINE)
1 11:14:

42.40
03:16
.013

03:16
.013

00:09
.248

11:56 Série: 11 2X MH Finale 11-12 Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Temp
s 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére1 BEAUCAIRE AV 4 (13) 

(S.PALOC DORINE)
1 11:57:

08.96
03:08
.978

03:08
.978

2 LA GRANDE MOTTE AC 
PONANT 2 (10) 
(O.BETANT MAXIME)

2 11:57:
08.96
3

03:10
.849

03:10
.849

00:01
.871

12:04 Série: 12 2X MH Finale 10-9 Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Temp
s 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére



1 GRAU DU ROI ATC 2 
(14) (A.DIOT FABIEN)

1 12:03:
17.69

02:50
.267

02:50
.2672 BEAUCAIRE AV 3 (4) 

(L.PELLIER MANON)
2 12:03:

17.69
02:53
.719

02:53
.719

00:03
.452

12:28 Série: 15 2X MH Finale 4-3 Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Temp
s 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére1 CARNON / CHAMBERY 

(7) (W.CAILHAU EVAN)
1 12:22:

44.40
02:29
.732

02:29
.732

2 BEAUCAIRE AV 2 (9) 
(B.BOUZID DAHO 
ZAKARIA)

2 12:22:
44.40
6

02:34
.117

02:34
.117

00:04
.385

12:36 Série: 16 2X MH Finale 2-1 Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Tem
ps 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére

1 BEAUCAIRE AV 1 (11) 
(C.VILLA-
ESPERANDIEU TOM)

2 12:30:
13.46
2

02:28
.326

02:28
.326

2 SETE AV 1 (2) 
(G.DALMON MAXIME)

1 12:30:
13.46

02:39
.908

02:39
.908

00:11.
582

13:00 Série: 17 1XH Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Temp
s 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére1 GRAU DU ROI ATC 1 

(16) (.MERCIER 
1 13:09:

34.25
02:41
.186

02:41
.1862 BEAUCAIRE AV 3 (17) 

(.LABRIHMI YAHYA)
2 13:09:

34.25
03:00
.761

03:00
.761

00:19
.575

13:32 Série: 21 1XH Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Tem
ps 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére

1 BEAUCAIRE AV 1 (25) 
(.VILLA-ESPERANDIEU 
TOM)

2 13:32:
43.20
6

02:48
.505

02:48
.505

2 LA GRANDE MOTTE AC 
PONANT 2 (24) 
(.BETANT MAXIME)

1 13:32:
43.20
6

03:10
.144

03:10
.144

00:21
.639

13:40 Série: 22 1XH Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Tem
ps 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére1 BEAUCAIRE AV 2 (27) 

(.BOUZID DAHO 
2 13:38:

39.48
02:35
.648

02:35
.6482 GRAU DU ROI ATC 4 

(26) (.MARCO 
1 13:38:

39.48
02:53
.148

02:53
.148

00:17
.500

13:48 Série: 23 1XF Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Temp
s 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére



1 BEAUCAIRE AV 2 (28) 
(.BEGUIN ELISE)

1 13:47:
35.84

02:58
.217

02:58
.217#N/A (#N/A) 2 13:47:

35.84
En 
cours

En 
cours

13:56 Série: 24 1XF Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Temp
s 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére1 GRAU DU ROI ATC 1 

(30) (.COMBES 
1 13:53:

12.41
02:52
.265

02:52
.2652 BEAUCAIRE AV 3 (31) 

(.PELLIER MANON)
2 13:53:

12.41
03:03
.666

03:03
.666

00:11.
401

14:20 Série: 27 1XF Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Temp
s 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére1 BEAUCAIRE AV 1 (37) 

(.CHANTRY 
2 14:12:

43.50
02:55
.571

02:55
.571

2 LA GRANDE MOTTE AC 
PONANT 1 (36) 
(.GADAY SOLENNE)

1 14:12:
43.50
8

03:39
.887

03:39
.887

00:44
.316

14:44 Série: 30 1XH Finale 10-9 Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Tem
ps 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére

1 GRAU DU ROI ATC 3 
(19) (.BENAIGES 
CARLANDREA)

1 14:36:
11.85
5

03:08
.319

03:08
.319

2 BEAUCAIRE AV 3 (17) 
(.LABRIHMI YAHYA)

2 14:36:
11.85

03:17
.396

03:17
.396

00:09
.077

15:32 Série: 36 1XF Finale 6-5 Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Temp
s 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére1 BEAUCAIRE AV 3 (31) 

(.PELLIER MANON)
1 15:17:

29.22
03:19
.942

03:19
.9422 GRAU DU ROI ATC 5 

(32) (.EYMARD LEA)
2 15:17:

29.22
03:43
.682

03:43
.682

00:23
.740

15:40 Série: 37 1XH Demi 1-4 Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Tem
ps 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére1 BEAUCAIRE AV 2 (27) 

(.BOUZID DAHO 
1 15:25:

01.27
02:59
.235

02:59
.235

2 BEAUCAIRE AV 1 (25) 
(.VILLA-ESPERANDIEU 
TOM)

2 15:25:
01.27
2

03:17
.409

03:17
.409

00:18
.174

15:56 Série: 39 1XF Demi 1-4 Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Temp
s 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére1 BEAUCAIRE AV 2 (28) 

(.BEGUIN ELISE)
2 15:40:

40.64
03:18
.584

03:18
.584



2 GRAU DU ROI ATC 1 
(30) (.COMBES 

1 15:40:
40.64

03:19
.136

03:19
.136

00:00
.552

16:04 Série: 40 1XF Demi 2-3 Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Temp
s 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére1 BEAUCAIRE AV 1 (37) 

(.CHANTRY 
2 15:49:

04.22
03:15
.277

03:15
.2772 CHAMBERY (34) 

(.WEBER SANDIE)
1 15:49:

04.22
03:33
.065

03:33
.065

00:17
.788

16:12 Série: 41 1XF Demi 1-4 bis Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Temp
s 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére1 GRAU DU ROI ATC 1 

(30) (.COMBES 
1 15:57:

09.96
03:13
.450

03:13
.4502 BEAUCAIRE AV 2 (28) 

(.BEGUIN ELISE)
2 15:57:

09.96
03:16
.746

03:16
.746

00:03
.296

16:20 Série: 42 1XH Finale B Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Tem
ps 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére1 GRAU DU ROI ATC 1 

(16) (.MERCIER 
2 16:04:

36.21
03:05
.541

03:05
.541

2 BEAUCAIRE AV 1 (25) 
(.VILLA-ESPERANDIEU 
TOM)

1 16:04:
36.21
5

03:06
.673

03:06
.673

00:01
.132

16:28 Série: 43 1XH Finale A Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Temp
s 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére1 CARNON (20) 

(.CAILHAU EVAN)
2 16:11:

36.12
02:53
.801

02:53
.8012 BEAUCAIRE AV 2 (27) 

(.BOUZID DAHO 
1 16:11:

36.12
03:00
.481

03:00
.481

00:06
.680

16:36 Série: 44 1XF Finale B Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Temp
s 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére1 CHAMBERY (34) 

(.WEBER SANDIE)
1 16:25:

10.21
03:09
.974

03:09
.9742 BEAUCAIRE AV 2 (28) 

(.BEGUIN ELISE)
2 16:25:

10.21
03:18
.099

03:18
.099

00:08
.125

16:44 Série: 45 1XF Finale A Non officiel
P
o

Equipage F
il

Dépa
rt

Temp
s 

Ajuste
ment

Finis
h

Diff
ére1 BEAUCAIRE AV 1 (37) 

(.CHANTRY 
1 16:32:

35.27
03:10
.929

03:10
.9292 GRAU DU ROI ATC 1 

(30) (.COMBES 
2 16:32:

35.27
03:11
.505

03:11
.505

00:00
.576


